



Nyhetsbrev februari 2021

Den 25 januari öppnade Luleå kommun hallarna efter att ha hållits stängda i fem veckor och vi kunde äntligen börja träna igen. Tävlings säsongen blir tyvärr pannkaka likt ifjol. I veckan kom, ganska väntat, beslut från Norrbottens Basketdistriktsförbunds tävlingskommitté att även återstående seriematcher ställs in.

Däremot tillåter förbundet, kommunen och Folkhälsomyndigheten åldersgrupper födda 2005 och senare att spela enstaka matcher. Detta givetvis med ett antal restriktioner som vi som förening och ledare tar stort ansvar över att följa. Vill du läsa mer om det så finns information på förbundets hemsida. Sedan är det självklart upp till varje förälder att ta sitt eget beslut om ens barn ska delta eller inte. Alla beslut respekteras.

Föreningen har ekonomiskt sett klarat pandemin ganska bra. Genom Luleå kommuns Coronastöd, som vi berättade om i förra nyhetsbrevet, har vi fått tackning för merparten av vårt intäktsbortfall.

Vi är glada om du vill hjälpa till att stötta oss inför kommande säsonger. Vi är en liten förening med stora ambitioner. I det här nyhetsbrevet kan du läsa mer om hur du kan hjälpa oss. Vi bjuder också på en nyhet om hur vi kommer att bli **dressed for success** framöver.

Brooklyn inleder samarbete med Intersport

Under hösten började vi jobba med att ta fram en ny kollektion föreningskläder med Intersport som samarbetspartner. Genom samarbetet ges vi även en möjlighet att få ekonomisk stöttning till Brooklyn.

Här kan du hjälpa till redan nu! På allt du handlar på Intersport ger de tillbaka 3 % till klubben om du går med i Club Intersport och kopplar ditt medlemskap till Brooklyn Eagles.

Gör så här:

Logga in på Mina sidor hos Club Intersport
www.intersport.se
Gå in på Mina Uppgifter
Välj Brooklyn Eagles under Min förening.

Vi ser fram emot att till nästa säsong kunna berätta mer och presentera en klädkollektion som kommer göra oss i särklass snyggast i basket-Luleå!



Svenska Spel

Vår förening är en del av Svenska Spels initiativ Gräsroten som årligen delar ut miljoner till ungdomsidrotten. Välj oss nästa gång du spelar så är vi med och delar på pengarna. Gör det på svenskaspel.se/grasroten eller hos ditt ombud.



Idrottens Bingo

Brooklyn Eagles är även ansluten till Idrottens Bingo som stödjer Svensk Idrott och delar ut pengar till idrottsföreningar varje år. Välj oss när du besöker idrottensbingo.se

